
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №663 "З" Заліщики

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2023 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» серпня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Станіслав НІКОЛАЄНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 663 "З" Заліщики

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12059443 115034
6

Бортник Ангеліна Віталіївна 023806 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0094516 Облік і аудит 151,100

2 12058901 115034
6

Бошкова Тетяна Олександрівна 023773 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0094541 Облік і аудит 139,200

3 12060351 115034
6

Бричка Богданна Богданівна 023804 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0094564 Облік і аудит 140,650

1



4 12510566 115034
6

Бронецький Микола Іванович 040756 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0094327 Облік і аудит 108,667

5 12427766 115034
6

Вихрій Олеся Володимирівна 023808 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0094681 Облік і аудит 148,100

6 12518876 115034
6

Гоменюк Ганна Миколаївна 023775 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0094977 Облік і аудит 148,050

7 12523831 115034
6

Криклевич Наталія Олегівна 023778 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0095864 Облік і аудит 136,450

8 12523115 115034
6

Кулик Анастасія Романівна 023870 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0095905 Облік і аудит 152,950

9 12521495 115034
6

Кучерко Максим Васильович 023780 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0096004 Облік і аудит 142,850

10 12059031 115034
6

Мельничук Галина Сергіївна 025643 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0318753 Облік і аудит 177,083

11 12290476 115034
6

Миронів Мар`яна Іванівна 025537 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0043082 Облік і аудит 125,250

12 12427363 115034
6

Мохун Наталія Олександрівна 023829 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0096882 Облік і аудит 136,150

13 12430274 115034
6

Мудрак Галина Адамівна 024344 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0223731 Облік і аудит 124,750

14 12429837 115034
6

Натуркач Алла Петрівна 024338 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0223531 Облік і аудит 130,500

15 12537542 115034
6

Остяк Арсен Олександрович 026313 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0097529 Облік і аудит 134,000

2



16 12526259 115034
6

Слободян Назарій Володимирович 023788 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0098313 Облік і аудит 134,950

17 12427053 115034
6

Соляр Вікторія Олегівна 023835 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0098411 Облік і аудит 137,600

18 12513282 115034
6

Тихолаз Олена Борисівна 023872 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0098583 Облік і аудит 130,600

19 12428878 115034
6

Туз Ірина Анатоліївна 024349 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0305962 Облік і аудит 124,000

20 12430904 115034
6

Ференц Віра Петрівна 023828 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0098826 Облік і аудит 144,800

21 12428151 115034
6

Фурман Руслана Василівна 023768 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0098871 Облік і аудит 134,150

22 12290574 115034
6

Яскілка Анастасія Миколаївна 040839 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0099571 Облік і аудит 123,250

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 663 "З" Заліщики

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12535140 115830
5

Гайдамаха Дмитро Іванович 023761 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

2 12501283 115830
5

Гапен Михайло Володимирович 023759 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

3 12290322 115830
5

Довгалюк Олександр Леонтійович 12029913 TE 20.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

4



4 12425922 115830
5

Доліба Іван Мирославович 026363 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

5 12058713 115830
5

Єремійчук Іван Миколайович 027081 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

6 12422592 115830
5

Киценька Олег Михайлович 024311 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

7 12504131 115830
5

Манчишин Богдан Вікторович 023756 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

8 12533178 115830
5

Мартинюк Марта Михайлівна 114763 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

9 12290287 115830
5

Мацик Дмитро Іванович 026370 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

10 12502289 115830
5

Негрей Андрій Михайлович 026371 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

11 12058781 115830
5

Паскевич Володимир Степанович 026364 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

12 12506096 115830
5

Похивко Павло Васильович 026375 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

13 12503636 115830
5

Тисовський Євген Іванович 026365 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

14 12424338 115830
5

Христоріз Святослав Тарасович 026367 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

5


